
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1693 DEL 31/08/2022

OGGETTO: -L.R.n.11/96- Annualità 2016 Provvedimento di sostituzione Nomina RUP Progetto :
LAVORI DI MANUTENZIONE PARCHI MULTIFUNZIONALI NEL COMUNE DI
BENEVENTO Importo € 200.000,00 CUP : I83G16000390002

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 90 del 04.08.2022 con cui venivano attribuiti
all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;
 Vista la determinazione n.1309 del 08.07.2022 che attribuisce ad interim la P.O. del Servizio Forestazione al

Dirigente ing.Angelo Carmine Giordano;

 Che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite funzioni

di RUP per la P.O.Forestazione;

PREMESSO CHE :
-Con deliberazione del Consiglio Provinciale n.120 del 02.08.2016 veniva approvato il Piano Forestale
Territoriale Anno 2016 per un importo complessivo di euro 1.147.737,15;
-Con delibera Presidenziale n.117 del 02.08.2016 si è provveduto ad approvare il progetto, riguardante
l’intervento LAVORI DI MANUTENZIONE PARCHI MULTIFUNZIONALI NEL COMUNE DI BENEVENTO Importo €
200.000,00 CUP : I83G16000390002 Risorse PAC.

Dato Atto:
- che con D.D. n.595 del 23.08.2016 si provvedeva alla nomina di RUP dell’Ing.Michelantonio Panarese per il
progetto in oggetto;
-che per motivi contingenti ed imprevisti occorre provvedere alla sostituzione del RUP sopraindicato, al fine
della completa chiusura dell’intervento incluso la rendicontazione del progetto di che trattasi presso la
competente Regione Campania titolare della delega;

RILEVATA la necessità di individuare con apposito atto, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 e del punto
4.Requisiti di professionalità del RUP per appalti e concessioni lavori delle Linee Guida n. 3 dell’ANAC
(deliberazione n. 1096 del 26.10.2016), nell’arch.Elisabetta Cuoco, funzionario del Settore Tecnico- Servizio
Forestazione di questa Provincia, il tecnico a cui affidare e attribuire i compiti di RUP in sostituzione del
Funzionario nominato con DD. n.595 del 23.08.2016, al fine della completa chiusura dell’intervento incluso la
rendicontazione del progetto di che trattasi presso la competente Regione Campania titolare della delega;



2

dato atto della regolarità tecnica del presente atto:

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati;

Di nominare con le funzioni di RUP, in sostituzione del Funzionario nominato con D.D. n.595 del 23.08.2016,

l’arch.Elisabetta Cuoco, per il procedimento relativo alla completa chiusura dell’intervento incluso la

rendicontazione del progetto presso la competente Regione Campania titolare della delega, in relazione al

progetto di LAVORI DI MANUTENZIONE PARCHI MULTIFUNZIONALI NEL COMUNE DI BENEVENTO Importo €

200.000,00 CUP : I83G16000390002

Dare atto che la presente nomina non comporta spesa a carico dell’Ente;

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


